

BudPaaBilen IVS
Fuglevænget 35, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 37 85 50 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BudPaaBilen IVS
Fuglevænget 35
Herskind
8464 Galten

CVR-nr.: 37 85 50 22
Stiftet: 1. juli 2016
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Poul Vagn Carstensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Modervirksomhed

My Blue Mug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.019 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tab over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2017. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Moderselskabet finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2016	- 31/12 2017
		<hr/>
Bruttotab		-209.552
2 Personaleomkostninger		-714.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.118
		<hr/>
Driftsresultat		-963.638
Andre finansielle indtægter		3.924
3 Øvrige finansielle omkostninger		-59.221
		<hr/>
Resultat før skat		-1.018.935
4 Skat af årets resultat		0
		<hr/>
Årets resultat		-1.018.935
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-1.018.935
		<hr/>
Disponeret i alt		-1.018.935
		<hr/>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.807</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.536
Andre tilgodehavender	<u>20.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.306</u>
Aktiver i alt	<u>164.113</u>

Balance

	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	1
7 Overført resultat	-1.018.935
Egenkapital i alt	<u>-1.018.934</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	312.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.246
Anden gæld	22.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.047</u>
Passiver i alt	<u>164.113</u>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2017. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Moderselskabet finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

30/6 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	630.626
Andre omkostninger til social sikring	12.434
Personaleomkostninger i øvrigt	71.908
	<hr/>
	714.968

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.533
Andre finansielle omkostninger	27.688
	<hr/>
	59.221

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<hr/> 0
	<hr/> 0

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>166.925</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>166.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-39.118</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-39.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>127.807</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
7. Overført resultat	
Overført resultat 1. juli 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.018.935</u>
	<u>-1.018.935</u>
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 223 t.kr.	

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med My Blue Mug ApS, CVR-nr. 38164775 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.